
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α2 – ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Αθήνα, 15/06/2023 
Αριθ. Πρωτ.: Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 
1077194 ΕΞ 2023

Ταχ. Δ/νση : Λιοσίων 153-157 ΠΡΟΣ: Ενδιαφερόμενους 
οικονομικούς φορείς (μέσω ΕΣΗΔΗΣ)Ταχ. Κώδικας : 10445 Αθήνα

Πληροφορίες : Χ. Γλυνού
Τηλέφωνο : 212-8000126
E-Mail : aadeprocurement@aade.gr
Url : www  .  aade  .  gr   

Θέμα: «Παροχή οδηγιών για την ορθή υποβολή προσφορών για τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό

άνω  των  ορίων  για  την  ανάθεση  Σύμβασης   για  την  «Προμήθεια  νέου  Συστήματος  Ηλεκτρονικής

Διακίνησης  Εγγράφων  (ΣΗΔΕ)  και  υπηρεσιών  συντήρησης  αυτού»  της  Α.Α.Δ.Ε.  με  κωδικό  ΟΠΣ  ΤΑ

5150066 και  συστημικό  αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  191443,  με αριθμό  Διακήρυξης  Δ.Π.Κ.Υ.  Α.Α.Δ.Ε.   Α2

1056656 ΕΞ 2023/24-04-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012581971)».

Σχετ.
:

1.  Η  υπ.  αριθ.  Δ.Π.Κ.Υ.  Α.Α.Δ.Ε.  Α2  1056656  ΕΞ  2023/24-04-2023  (ΑΔΑΜ:
23PROC012581971)  Διακήρυξη  Ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού  άνω  των  ορίων  για  την
«Προμήθεια  νέου  Συστήματος  Ηλεκτρονικής  Διακίνησης  Εγγράφων  (ΣΗΔΕ)  και  υπηρεσιών
συντήρησης αυτού» της Α.Α.Δ.Ε. (α/α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 191443) και κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150066.

2.  Η  υπ.  αρ.   Δ.Π.Κ.Υ.  Α.Α.Δ.Ε.  Α2  1070512  ΕΞ  2023/30.5.2023  απόφαση  μετάθεσης
καταληκτικής  ημερομηνίας  υποβολής  προσφορών  και  ημερομηνίας  αποσφράγισης  των
προσφορών του ανωτέρω ηλεκτρονικού διαγωνισμού και παροχής διευκρινίσεων.

Αναφορικά  με  την  συμπλήρωση  των  Πινάκων  Οικονομικής  Προσφοράς  του  Παραρτήματος  VI της

Διακήρυξης,  για  την  αντιστοίχιση  αυτών  με  τις  Γραμμές  της  Οικονομικής  Προσφοράς  που

συμπληρώνονται  στο  ΕΣΗΔΗΣ  και  προς  αποφυγή  λαθών  κατά  την  υποβολή  των  προσφορών,  σας

γνωρίζουμε  ότι  η  Γραμμή  1.01  στο  ΕΣΗΔΗΣ  αντιστοιχεί  στο  άθροισμα  των  γραμμών  με  α/α  1.

(Προμήθεια Έτοιμου Λογισμικού (Πίνακας Α)) και 2.  (Υπηρεσίες (Πίνακας Β)) του Πίνακα Ε: Συνολική

Οικονομική Προσφορά του Παραρτήματος VI – Πίνακες Οικονομικής Προσφοράς της ανωτέρω σχετ. 1

Διακήρυξης,  η  Γραμμή 1.02  στο  ΕΣΗΔΗΣ στη  γραμμή με  α/α 3.  (Υποχρεωτική  Συντήρηση (2  έτη)

(Πίνακας  Γ)) του Πίνακα Ε  και  η  Γραμμή 1.03 στο ΕΣΗΔΗΣ στη γραμμή 4.  (Δικαίωμα Προαίρεσης

Συντήρησης (3 έτη) (Πίνακας Δ)) του Πίνακα Ε. 

                                                                                                

http://www.aade.gr/


Κοινοποίηση  :  
Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των Προσφορών

                                                                                                

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

Θ. ΚΕΛΑΔΙΤΗΣ


		2023-06-15T12:07:30+0300




